

AFYON VILAYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özü : Eski spora sahasında açılacak yol ve ferah edilecek kaldırım için yapılacak kamulaştırma hususunda aktarma yapılmasının daimi encüme yetki verilmesine dair...

Esas No. 367.B.

Karar No. 180

1951 yılı toplantı döneminin 16.inci birleşiminin
Birinci oturumu 29-Haziran-1951 Cuma

Ekli dilekçelerinden de anlaşılacağı üzere müteaddit defalar müraceatda bulunarak evlerinin yolu olmadığından şikâyet eden Arif İnce ve İsmail Helvacıoğlunun evlerine yol açılabilmesi için istinlak gereken tarlanın vaziyet planı ve istinlak sahası ekli planda gösterilmiştir . Deye yazılı Belediye Mühendisliğinin 19-6-951 tarihli yazısı okundu :

İstanbul istasyon bulvarı ile metruk çocuk bahçesi arasındaki eski spor sahası Belediyece parsellere ayrılarak arsa vaziyetinde taliplerine satılmış ve bu arsalar üzerinde de bir çok yeni evler yapılarak modern bir mahalle haline gelmiş isede bulvar ve yeşil yolun yanlarındaki arsaların arka taraflarına rastlayan arsaların sahipleri yeni yaptırmış oldukları evlerinin yolları olmadığını , etrafında ekilmiş tarla ve sahipli arsalar bulunduğunu , evlerine gelip gitmek için kendilerine yol temin edilmesini , dilekçelerle istemekte olduklarından gereği düşünüldü .

Bahis konusu sahanın Belediye Mühendisliğince yapılan krokisine göre hakikaten bu evlerin etrafı sahipli arsa ve tarlalarla çevrili bulunduğu ve krokide yol olarak gösterilen kısmın istinlak edilmek suretile yol temin edilmesi icap etmekte olduğu , anlaşılması bulunduğundan, istinlak yapılabilmesi için gereken tahsisatın ayrılması hususunda Belediye Meclisine arz edilmek üzere evrakın Başkanlık makamına tevdiine 26-6-951 tarihinde oy birliği ile karar verildi deye yazılı daimi encümenin 1290 sayılı kararı okundu :

Sureti yokarıda yazılı Belediye daimi Encümenin kararında bahis konusu olan yerlerde yeni tesisler vücade getirilmiş ve bu civar yeni bir mahalle haline gelmiş olduğundan bu kısımda meskün halkın gelüp geçmele-

1561

A. K.

27

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

rinitemin için yola ihtiyaçları olduğu şüpesiz bulunduğundan İmâr edilmiş ve yeni yapılmış olan bu yerlerde evvela Belediyece yollar te'sis ve açılması ve sonra da Şehrin diğer kısımlarında Umumi plana uymak için Gerekli İstimlâkin yapılması Zaruri görülmüş olduğundan 95I Yılı Bütcesininin 47.ci faslınının 6.cı maddesine Konan her çeşit Kamulaştırma ödenegi ~~25~~ 25 Bin liranın Belediye Meclisince düzenlenen Program gereğince Saraçlar çarşısındaki yolun genişletilmesine sarfı ıktıza etmekte isede bu paranın Daimi encümente lüzum görülen diğer Kamulaştırma işlerine Sarfına Daimi encümene Salahiyet verilmesi uygun görülerek Kabul edilmiş olduğundan gereği yapılmak üzere Evrakın Belediye Saymanlığına tevdi için başkanlık makamına taktimine 29/6/95I Tarihinde oy birliği ile Karar verildi...

Başkan
Hüseyin Tiryakioğlu

Kâtip
Asım Karateke

Kâtip
Hayri Telek

Hüseyin Tiryakioğlu

A. Karateke

Hayri Telek

1457